

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia na usługi o nazwie:**
„Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów komórkowych”

Znak postępowania: KPTS-Z-6/U/UK/1/25/24

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły pytania i wnioski dotyczące przedmiotowego postępowania.

Treść pytań i wniosków oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej. Numeracja pytań została nadana przez Zamawiającego.

Treść pytania nr 1:

w związku z ogłoszonym postępowaniem na usługi telekomunikacyjne zwracam się z uprzejmą prośbą o **możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej.**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w formie elektronicznej.

Treść pytania nr 2:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług telefonii komórkowej. W przypadku takich usług istotnym elementem składającym się na opis udzielanego zamówienia jest informacja na temat międzyoperatorskiego ruchu telekomunikacyjnego występującego u danego Zamawiającego (połączenie przychodzące i wychodzące z rozbiorem na poszczególnych operatorów telekomunikacyjnych). Informacja na temat tego jaki ruch jest generowany przez zamawiającego pozwala na oszacowanie podstawnych elementów kosztotwórczych dla usługi telekomunikacyjnej (jest to wiedza notoryjna dla każdego operatora telekomunikacyjnego).

Tylko Zamawiający wraz z każdorazowym usługodawcą są w posiadaniu informacji niezbędnych dla ustalenia rzeczywistych elementów kosztotwórczych wpływających na wysokość ceny.

W związku z powyższym wnosimy o podanie średniomiesięcznego ruchu wychodzącego i przychodzącego (w podziale na operatorów, do których generowane były połączenia głosowe, SMS, MMS, GPRS, roaming itd.) w oparciu o dane z kilku miesięcy z zaznaczeniem ilości kart sim generujących ten ruch. Informujemy, iż dane te obecny operator musi, na żądanie Zamawiającego, udostępnić mu w formie billingu technicznego. Żaden z Wykonawców (innych niż obecny) bez tych danych nie może skalkulować poprawnie oferty w tym momencie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia oraz wszystkie wymagania niezbędne do prawidłowego skalkulowania oferty zostały, w sposób wyczerpujący, opisane w załączniku A do SWZ o nazwie: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. Zamawiający nie widzi konieczności przekazania danych wymaganych przez Wykonawcę.

Treść pytania nr 3:

Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział I, pkt 2. 8) Informujemy, że bezpłatna wymiana kart sim nie dotyczy kart e-sim. Wymiana kart sim na e-sim jest płatna zgodnie z obowiązującym Cennikiem Wykonawcy. Prosimy o modyfikację zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga bezpłatnego dostarczenia danych służących do aktywacji kart e-sim (w tym przeniesienie aktywacji na inne urządzenia), bezpłatnej wymiany kart sim na e-sim oraz kart e-sim na sim.

W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje swój zapis zawarty w rozdziale I, pkt 2.8. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik A do SWZ).

Treść pytania nr 4:

Celem utrzymania wymogów dostarczenia telefonów wersji Enterprise Edition których nie posiadają na stokach magazynowych Wykonawcy aby dostarczyć je do Zamawiającego muszą dokonać zakupu interwencyjnego u producenta co wydłuży czas dostawy tych urządzeń. W związku z tym wnosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu dostawy telefonów do abonentów Grupy B oraz Grupy C, na maksymalnie 5 tygodni od dnia podpisania umowy z Wykonawcą. Taki jest standardowy termin dostawy telefonów od producenta do operatora.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale IV, pkt 6 SWZ oraz w § 2, ust. 8 wzoru umowy, Zamawiający wymaga, aby dostawa aparatów telefonicznych dla Grupy B oraz Grupy C została zrealizowana nie później niż 5 tygodni od dnia podpisania umowy.

Przedstawione odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Włocławek, dnia 27.01.2025r.